DELIBERAÇÃO Nº 06/2015 – CONSELHO DIRETOR

O Conselho Diretor - CD, reunido ordinariamente em Florianópolis/SC, na sede do
CAU/SC, no dia 04 de dezembro de 2015, no uso das competências que lhe conferem os
artigos 86 a 95, do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto, DELIBEROU
por:

1. Aprovar as Informações contábeis referente ao 3º trimestre de 2015;

2. Aprovar a instauração de Processo Licitatório da Comissão Temporária de
Comunicação para a Assessoria de Comunicação e Agência Digital;

3. Aprovar a instauração de processo licitatório da Intranet, assim que a CCAA
aprovar a suplementação orçamentária.

_______________________________________
Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC

________________________________________
Giovani Bonetti
Vice-Presidente do CAU/SC

________________________________
Leonardo Henrique Dantas
Diretor Financeiro do CAU/SC